[image: image1.jpg]

Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

III созыв
XXII СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
  17 сентября 2014 год                                                                                                          №  22-4
О внесении изменений в решение городского Совета депутатов МО «Город Удачный»
от 13 марта 2013 года № 6-4 «О безвозмездной передаче имущества муниципальной собственности МО «Город Удачный», в муниципальную собственность МО «Мирнинский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики Саха (Якутия) от 22.07.2008 590-З № 71-IV «О перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего безвозмездной передаче между муниципальными районами, городскими, сельскими поселениями, городскими округами в Республике Саха (Якутия)», Уставом муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), учитывая решение Мирнинского районного Совета депутатов от 05 марта 2014 года III - №4-24, городской Совет депутатов муниципального образования «Город Удачный» решил:
1. Внести в решение городского Совета депутатов МО «Город Удачный» от 13 марта 2013 года № 6-4 «О безвозмездной передаче имущества муниципальной собственности МО «Город Удачный», в муниципальную собственность МО «Мирнинский район», следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изменить и изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Цвеловская В.В.).
	Глава муниципального образования
 «Город Удачный»

_________________ А.В.Приходько.

	Заместитель председателя городского  Совета депутатов муниципального образования «Город Удачный»

________________________ С.В.Евсеев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению городского Совета

депутатов МО «Город Удачный»

от 17 сентября 2014 года № 22-4
Перечень объектов муниципальной собственности МО "Город Удачный",

безвозмездно передаваемые в муниципальную собственность МО «Мирнинский район»
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Здание
	г. Удачный, мкрн. Новый город, 13А
	2 494
	14:16:010407:96
	8 618 500,00
	6 963 745,00

	Земельный участок
	г. Удачный, ул. Новый город
	9 097
	14:16:010407:4134
	42 723 150,80
	42 723 150,80

	Здание
	г. Удачный, мкрн. Новый город, 16А
	2 417
	14:16:010407:4162
	8 618 500,00
	7 222 332,00

	Земельный участок
	г. Удачный, мкрн. Новый город
	7 341
	14:16:010410:2
	33 394 796,28
	33 394 796,28

	Здание
	г. Удачный, мкрн. Новый город, 17А
	2 426,5
	14:16:010407:4163
	8 618 500,00
	7 454 699,00

	Земельный участок
	г. Удачный, мкрн. Новый город
	7 317
	14:16:010411:5
	33 332 300,82
	33 332 300,82

	Здание
	г. Удачный, мкрн. Новый город, 7А
	2 519,8
	14:16:010407:4164
	8 618 500,00
	6 972 412,00

	Земельный участок
	г. Удачный, мкрн. Новый город
	6 707
	14:16:010407:3
	31 498 754,80
	31 498 754,80

	Итого по зданиям:
	9 857,3
	-
	34 474 000,00
	28 613 188,00

	Итого по земельным участкам:
	30 462,00
	-
	140 949 002,7
	140 949 002,7